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Reporte de Investigadores de la Unidad:

450 - ESCUELA DE NUTRICIÓN

NOMBRE IDENTIFICACIÓN ESTADO CORREO ELECTRÓNICO

Muñoz Delgado, Luis Diego 0114660541 Inactivo

Mendez Ramirez, Amanda Fabiola 0114720338 Tesiario

Pereira Mejia, Faride Jabus 0115010061 Inactivo

Molina Castro, Mariel 0115170398 Inactivo

Retana Tenorio, Andrea Maria 0115540502 Inactivo

Chavarria Soza, Monica Nicole 0115710992 Activo

Hidalgo Fabres, Carolina 0115740159 Inactivo

Sanchez Aleman, Jankel Fabiola 0115740518 Inactivo

Arias Tames, Maria Liseth 0116230833 Activo

Garcia Arroyo, Ana Ruth 0116320797 Inactivo

Hernandez Camacho, Carolina 0116450853 Activo

Fernandez Sanchez, Francini De Los Ange 0116540303 Activo

Avellan Solano, Angie Pamela 0116630945 Inactivo

Halsband Mainieri, Erika 0116710637 Activo

Miranda Duran, Ines 0116750962 Activo

Femenias Ruiz, Carolina 0117010517 Inactivo

Campos Flores, Denisse Fabiola 0117070741 Inactivo

Gutierrez Azofeifa, Mariana 0117320264 Pregrado

Hernandez Mendez, Valery Fiorella 0117400322 Inactivo

Bustamante Solano, Maria Fernanda 0117430572 Inactivo

Arias Gamboa, Maria Fernanda 0117680141 Inactivo

Valerio Solis, Ashly Gabriela 0117740790 Pregrado

Jimenez Amador, Laura 0118010858 Inactivo

Salazar Saborio, Anthony Eduardo 0118030743 Pregrado
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Valerio Ulate, Ana Laura 0118180611 Inactivo

Segnini Arias, Arianna 0118270456 Pregrado

Piedra Villegas, Loreana 0118290426 Inactivo

Lizano Miranda, Daniela Maria 0207210487 Inactivo

Gonzalez Rojas, Carolina 0207620933 Activo

Miranda Paguaga, Fabiola Clarisa 0207820390 Pregrado

Briceño Alvarez, Maria Paula 0207820445 Pregrado

Delgado Rojas, Naomy 0208160542 Pregrado

Obando Ulloa, Caroll Jazmin 0304900547 Inactivo

Madriz Porras, Annette Rebeca 0305000978 Inactivo

Fernandez Ortiz, Noelia 0305210676 Activo

Acuña Calderon, Valeria Maria 0305250249 Inactivo

Mora Calvo, Naila Valeria 0305260019 Inactivo

Campos Morales, Jessica Melissa 0402120675 Inactivo

Torres Marin, Melany Dennise 0402320266 Inactivo

Castillo Arroyo, Valeria De Los Angel 0402390199 Activo

Rivera Bermudez, Geison Andres 0702590292 Tesiario

Mendez Fuentes, Aileen Cristina 0702730530 Activo

Zuñiga Mendez, Nelly 103650666 Inactivo

Sanchez Montero, Francisco 103830375 Inactivo francisco.sanchez@ucr.ac.cr

Vargas Oreamuno, Sylvia P. 105940903 Activo sylvia.vargas@ucr.ac.cr

Retana Salazar, Axel 106110115 Inactivo axel.retana@ucr.ac.cr

González Arce, Romano 106200685 Inactivo romano.gonzalez@ucr.ac.cr

Sedo Masis, Patricia 106460797 Activo patricia.sedo@ucr.ac.cr

Ariñez Castel, Carlos Alberto 106800000921 Inactivo carlos.arinez@ucr.ac.cr

Esquivel Solis, Viviana 107360897 Activo viviana.esquivel@ucr.ac.cr

Ureña Cascante, María Elena 107450106 Inactivo elena.urena@ucr.ac.cr

Fernandez Rojas, Xinia E. 107580979 Activo xinia.fernandezrojas@ucr.ac.cr

Ureña Vargas, Marisol 108130521 Activo marisol.urena@ucr.ac.cr

Rodriguez Gonzalez, Shirley 108640120 Activo shirley.rodriguez@ucr.ac.cr

Jiménez Alpizar, Kathia 108770611 Activo kathia.jimenezalpizar@ucr.ac.cr

Zúñiga Flores, Giselle 109090388 Inactivo guiselle.zuniga@ucr.ac.cr

Martïnez Jaikel, Tatiana 109120349 Activo tatiana.martinez@ucr.ac.cr
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Andrade Pérez, Laura Milena 109170258 Activo laura.andrade@ucr.ac.cr

Paez Arroyo, Paola 109300206 Inactivo paola.paez@ucr.ac.cr

Araya Fallas, Priscilla 109850351 Inactivo priscilla.arayafallas@ucr.ac.cr

Madrigal Garbanzo, Marcela 110390074 Inactivo marcela.madrigal@ucr.ac.cr

Cerdas Nuñez, Milena María 110400080 Activo milena.cerdas@ucr.ac.cr

Villalobos Fallas, Glenda 110750787 Activo glenda.villalobos@ucr.ac.cr

Dengo Flores, Ana Laura 110760522 Inactivo ana.dengo@ucr.ac.cr

Hidalgo Víquez, Cindy María 110800808 Inactivo cindy.hidalgoviquez@ucr.ac.cr

Masís Carazo, Gabriela 110840706 Inactivo gabriela.masis@ucr.ac.cr

Gónzalez Urrutia, Ana Rocïo 111030621 Inactivo rocio.gonzalez@ucr.ac.cr

Zuñiga Escobar, Marianela 111420795 Activo marianela.zunigaescobar@ucr.ac.cr

Sánchez Alán, Karolina 111580641 Activo karolina.sanchezalan@ucr.ac.cr

Flores Castro, Ofelia 111670920 Activo ofelia.florescastro@ucr.ac.cr

Arriola Aguirre, Raquel 111800878 Activo raquel.arriola_a@ucr.ac.cr

Valverde Vindas, Natalia 111870901 Activo natalia.valverdevindas@ucr.ac.cr

Steinkoler Sabah, Eva 113280297 Activo eva.steinkoler@ucr.ac.cr

Delgado Larios, Emmanuel Antonio 114630761 Inactivo emmanuel.delgadolarios@ucr.ac.cr

De Beausset Stanton, Indira 175132919011257 Inactivo indiradeb@gmail.com

Chinnock Mcneil, Anne Eliza 182600037124 Inactivo anne.chinnock@ucr.ac.cr

Murillo Gonzalez, Sandra 202791356 Inactivo sandra.murillo@ucr.ac.cr

Fernández Alvarado, Luis Fernando 203010316 Inactivo luisfdo.fernandez@ucr.ac.cr

Piedra Alfaro, Ma.isabel 203810783 Inactivo

Murillo Castro, Adriana 204930173 Activo adriana.murillo@ucr.ac.cr

Ureña Retana, Ivannia 303460251 Activo ivannia.urena@ucr.ac.cr

Ulate Castro, Emilce 401060186 Inactivo emilce.ulate@ucr.ac.cr

Avendaño Castro, Ana Beatriz 401310997 Inactivo ana.avendano@ucr.ac.cr

Michelsen Rueda, Jorge 4200195645 Inactivo jormanichelsen@yahoo.com

Ayala Diaz, Norma 425736403 Inactivo

Ramirez Mayorga, Vanessa 602170332 Activo vanessa.ramirez@ucr.ac.cr

Alvarado Molina, Nadia Libertad 800820256 Activo nadia.alvaradomolina@ucr.ac.cr

Dumani Echandi, Marcela 900680173 Activo marcela.dumani@ucr.ac.cr

Muñoz Garcia, Leda 900760879 Inactivo leda.munoz@ucr.ac.cr
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Jensen Madrigal, Melissa Lorena 901180611 Activo melissa.jensen@ucr.ac.cr

Suarez Moreno, Maria P. P-41656849 Inactivo msuarez@cariari.ucr.ac.cr


